РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –
ГЛАВА ТИТОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.03.2017 № 1
сл. Титовка
О проведении публичных слушаний проекта решения

Собрания депутатов Титовского сельского поселения

«Об отчете об исполнении бюджета Титовского сельского

поселения Миллеровского района  за 2016 год»

В соответствии со статьей 14 Устава муниципального образования «Титовского сельского поселения», решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 29.11.2016 № 21 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаниях в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Провести публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Титовского сельского

поселения Миллеровского района  за 2016 год».
        2.  Назначить проведение публичных слушаний 10 апреля  2017 года в 17.00 часов в Титовском СДК по адресу: слобода Титовка улица Ленина, 13, Миллеровского  района Ростовской  области.
3. Публичные слушания провести в форме депутатских слушаний с участием представителей жителей и общественности Титовского сельского поселения.

4. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в составе согласно приложению к настоящему постановлению.

5. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о порядке организации и  проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Титовское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 29.11.2016 № 21.

6. Жителям Титовского сельского поселения, желающим присутствовать при проведении публичных слушаний с правом выступления, подавать письменное заявление в комиссию по проведению публичных слушаний до 07 апреля 2016 года по адресу: сл. Титовка, ул. Ленина, 8, Миллеровского района, Ростовской области, Администрация Титовского сельского поселения.

7. Заведующему сектором экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения Вильховченко Е.И. обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Титовского сельского поселения настоящего постановления и проекта решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района  за 2016 год», в срок до 03 апреля 2017 года.
       8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов - глава
Титовского сельского поселения                                              Е.Н Горбчева
   Приложение

к постановлению председателя
Собрания депутатов - главы
Титовского сельского поселения

от  30.03.2017 № 1
СОСТАВ

комиссии по проведению публичных слушаний проекта отчета об исполнении бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района  за 2016 год
Председатель комиссии:

Ищенко Александр Иванович – глава Администрации Титовского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии:

Вильховченко Елена Ивановна – заведующий сектором экономики и финансов
Секретарь комиссии:

Кириченко Елена Николаевна – ведущий специалист сектора экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения

Члены комиссии:

Горбчева Елена Николаевна – председатель Собрания депутатов – глава Титовского сельского поселения;
Томилина Ольга Алексеевна – ведущий специалист Администрации Титовского сельского поселения;
Харченко Людмила Александровна – главный бухгалтер Администрации Титовского сельского поселения